

Årsredovisning
för
Stefan Brunqvist Aktiebolag
559302-4135

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Brunqvist, Styrelseledamot
2025-10-17

Styrelsen för Stefan Brunqvist Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stefan Brunqvist AB bedriver verksamhet inom hälsa och friskvård som personlig tränare, där gruppträning workshops, online-baserad träning och på plats på gym, träningslokal eller utomhus erbjuds.

Konsultverksamhet inom grafisk design, branding, varumärkesbyggnation.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

Omsättningen har minskat med mer än 30% då efterfrågan på mina tjänster minskat

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 50 | 99 | 66 | 117 |
| Resultat efter finansiella poster | -25 | 29 | 6 | 78 |
| Soliditet (%) | 78,4 | 83,1 | 76,2 | 78,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 86 027 | 22 865 | 133 892 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 22 865 | -22 865 | 0 |
| Årets resultat | | | -25 121 | -25 121 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 108 892 | -25 121 | 108 771 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 108 892 |
| årets förlust | -25 121 |
| | 83 771 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 83 771 |
| | 83 771 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-10-01 | 2023-10-01 |
|--|-----|----------------|----------------|
| | 1 | -2025-09-30 | -2024-09-30 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 49 579 | 99 309 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 49 579 | 99 309 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -18 358 | -25 226 |
| Övriga externa kostnader | | -48 937 | -33 661 |
| Personalkostnader | 2 | -7 619 | -11 567 |
| Summa rörelsekostnader | | -74 914 | -70 454 |
| Rörelseresultat | | -25 335 | 28 855 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 214 | 107 |
| Summa finansiella poster | | 214 | 107 |
| Resultat efter finansiella poster | | -25 121 | 28 962 |
| Resultat före skatt | | -25 121 | 28 962 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -6 097 |
| Årets resultat | | -25 121 | 22 865 |

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|---------------|---------------|
| Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar | 4 | 54 099 | 54 099 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 54 099 | 54 099 |

Summa anläggningstillgångar

54 099

54 099

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|---------------|---------------|
| Kundfordringar | | 16 573 | 6 242 |
| Övriga fordringar | | 17 610 | 10 139 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 34 183 | 16 381 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|---------------|----------------|
| Kassa och bank | | 50 432 | 90 709 |
| Summa kassa och bank | | 50 432 | 90 709 |
| Summa omsättningstillgångar | | 84 615 | 107 090 |

SUMMA TILLGÅNGAR

138 714

161 189

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

108 892

86 027

Årets resultat

-25 121

22 865

Summa fritt eget kapital

83 771

108 892

Summa eget kapital

108 771

133 892

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 987

2 710

Skatteskulder

0

-2 817

Övriga skulder

16 956

19 404

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

29 943

27 297

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

138 714

161 189

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-10-01 -2025-09-30 | 2023-10-01 -2024-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Frida Lindahl, Ludvig & CO.

Not 4 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 54 099 | 54 099 |
| Utbetalda förskott | | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 54 099 | 54 099 |
| Utgående redovisat värde | 54 099 | 54 099 |

Årsredovisningen beslutades 2025-10-17

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Brunqvist
Stefan Brunqvist
Styrelseledamot
2025-10-17